SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 04/2013-DIGPE/IFRN

RESULTADO FINAL – REMANEJAMENTO PARA TÉCNICOS-

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

 O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas as atribuições,

CONSIDERANDO o que consta na Lei nº 11.740, de 16 de julho de 2008, no Decreto nº 7.311, de 22 de

setembro de 2010, e na Portaria Interministerial nº 56/MEC/MPOG, de 20 de abril de 2011;

CONSIDERANDO o que consta na Deliberação nº. 03/2009-CD/IFRN, homologada pela Resolução nº.

01/2010-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL para o Remanejamento de Técnicos-

Administrativos em Educação referente ao Edital nº 01/2013-DIGPE/IFRN, conforme a seguir:

CARGOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D”

1) TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO

ORD.

CLASSIF.
MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

CÂMPUS DE

ORIGEM

CÂMPUS DE

DESTINO

1 1731894 Iuri Charles da Silva Ataide 1207 João Câmara

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

2 1734343 Michel Madson Alves Cabral 1195 João Câmara

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

4 1605918 Fillipe Morais Rodrigues 340 Macau

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

5 1923378 Jorge Felliphe Rodrigues Barbosa 336 Santa Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

6 1953287 Marco Antonio Silva e Araujo 217 Ipanguaçu

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

7 1971205 Ivan Soares de Medeiros Junior 126 Pau dos Ferros

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

CANDIDATOS INSCRITOS DESCLASSIFICADOS EM RAZÃO DE NÃO PERTECEREM À

ÁREA DE SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO:

- Emanuelle Fernandes Fonseca – Cargo Técnico de Laboratório / área: Manutenção e Suporte de

Computadores.

Vaga aberta para nomeação de concursado:

 Apodi = 1.

2) TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: MECÂNICA

 Não houve candidatos inscritos.

Vaga aberta para nomeação de concursado:

 Santa Cruz = 1.

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E”

1) MÉDICO / ÁREA:  CLÍNICO GERAL

ORD.

CLASSIF.
MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

CÂMPUS DE

ORIGEM

CÂMPUS DE

DESTINO

1 1521371 Marcos Andrey Araujo de Azevedo 1482 Macau

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

2 1607109 Paulo Renato Leal Costa 1481 Santa Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

3 1835083 Angelo Jose Pimentel de Azevedo 749 Nova Cruz
Solicitou

desistência.

4 1965178 Ualison Bezerra Costa Uchoa 158 Ipanguaçu Caicó

5 1965421 Ricardo Alexandro Xavier Barbosa 154 Caicó

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Vaga aberta para nomeação de concursado e realização de novo concurso público:

 Apodi = 1;

 Ipanguaçu = 1.

Natal/RN, 08 de fevereiro de 2013.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO

Diretor de Gestão de Pessoas